



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Νιγρίτα 29-05-2023

Αριθ. πρωτ.: 5660

Ταχ. Δ/ση : Ηρώων 2
Ταχ. Κώδικας: 62200 Νιγρίτα
Πληροφορίες : Μ. Παναγιωτοπούλου
Τηλέφωνο: 2322353413
Φαξ: 2322020341

Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας φυτών.

ΑΠΟΦΑΣΗ 420/2023
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 116, 118 κα 120 του Ν. 4412/2016 όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 48, 50 και 53 του Ν. 4782/2021 .
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας φυτών και δενδρυλλίων.(Δ.Κ. Νιγρίτας (πλατεία, τούμπα, πλατεία), ΤΚ Χουμνικού- Οικισμού Λαγκαδίου (πάρκο, νησίδα), ΤΚ Σιτοχωρίου (νεκροταφεία).
- 5) Την από 02-05-2023 τεχνική Έκθεση που συντάχθηκε από την Υπηρεσία του Δήμου για την ανωτέρω προμήθεια
- 6) Την με αρ. **379/2023** απόφαση Δημάρχου με την οποία εγκρίθηκε η τεχνική Έκθεση.
- 7) Την με αρ. **357/2023** απόφαση Δημάρχου με την οποία διατίθεται η πίστωση.
- 8) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθ. **167/2023** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης **167/2023** στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας .
- 9) Την με αρ. πρωτ: 5241/17-05-2023 πρόσκληση της Υπηρεσίας μας (ΑΔΑΜ: 23PROC012688016).
- 10) Την με αρ. πρωτ: 5338/19-05-2023 προσφορά του **ΦΥΤΩΡΙΑ ΣΕΡΡΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ**.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτουμε στον προμηθευτή εταιρία **ΦΥΤΩΡΙΑ ΣΕΡΡΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ**,
Διεύθυνση: **3° ΧΙΛ. ΣΕΡΡΩΝ - ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, Α.Φ.Μ.: 064350314 Δ.Ο.Υ.: ΣΕΡΡΩΝ**, με συνολική αξία **2.629,52** Ευρώ μαζί με τον Φ.Π.Α.

ΕΙΔΟΣ	ΜΕΓΕΘΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
NANTINEΣ	4λ.	43	6,00	258,00
ΕΥΩΝΙΜΑ	4 λ.	23	5,00	115,00
ΠΙΚΕΑ ΚΟΝΙΚΑ	20 λ.	2	40,00	80,00
ΤΑΞΟΥΣ ΜΠΑΚΑΤΑ	20 λ.	1	65,00	65,00
ΦΩΤΕΙΝΕΣ	1,5 μ	2	35,00	70,00
ΒΙΒΟΥΡΝΑ	1,5 μ.	2	35,00	70,00
ΛΙΠΟΚΕΝΔΡΟΣ	1,5 μ.	1	45,00	45,00
ΕΥΩΝΙΜΑ	1 μ	13	25,00	325,00
ΜΠΟΥΞΟΥΣ	20 λ.	5	40,00	200,00
ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΑ	1,5 μ.+	3	60,00	180,00
ΠΙΚΡΟΦΑΦΝΕΣ	4 λ.	100	5,00	500,00

ΤΟΥΓΙΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ	1,30 μ.	1	40,00	40,00
NANTINA	1 μ.	4	30,00	120,00
ΠΡΟΥΝΟΣ		6	30,00	180,00
ΤΥΡΦΗ	20 λ.	24	3,00	72,00
ΣΥΝΟΛΟ				2.320,00
Φ.Π.Α. 13%				292,24
Φ.Π.Α 24%				17,28
ΣΥΝΟΛΟ				2.629,53 €

1. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. **35.6692.01** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
2. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ. ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΣ